
Iš Norvegijos atkeliauja tradicinė labdara

Penktadienį, gruodžio 10 d., Keravos kaime esančioje įmonės „Agrolitpa“ gamybos bazėje
bus iškrauta iš Norvegijos atgabenta labdara, skirta socialinę atskirtį patiriančioms
Panevėžio krašto šeimoms, šeimynoms, socialines paslaugas teikiančioms įstaigoms.

Labdara tradiciškai prieš Kalėdas jau 22-us metus atgabenama tęsiant ilgametį Norvegijos ir
Panevėžio krašto Rotary klubų bendradarbiavimą su Panevėžio krašto savivaldybėmis.
Projekto iniciatorė – Norvegijos-Lietuvos Rotary klubų bendradarbiavimo komiteto
pirmininkė Edrund Olaisen.

Labdaros priėmimo darbus koordinuos Panevėžio rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Panevėžio Rotary klubo narys, Lietuvos ir
Norvegijos Rotary klubų bendradarbiavimo komiteto pirmininkas Algirdas Kęstutis Rimkus.

Siuntoje esanti buitinė technika, baldai, dviračiai bus išdalyti atvykusiems seniūnijų
atstovams, socialiniams darbuotojams, socialinių įstaigų atstovams.

Norvegų delegacija dėl Covid-19 pandemijos neatvyks.


